
[1] 
 

 

             

   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                      

ΝΟΜΟΣ        ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΤΑΝΑΓΡΑΣ       

ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ 

 

Ταχ.Δ/νση      : Παμμεγίστων Ταξιαρχών 1 

Ταχ.Κώδικας: 32009 - Σχηματάρι                     

Πληροφορίες : Πίκου Ευαγγελία  

Tηλέφωνο       : 22623 51164 
               

 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΘΕΜΑΤΩΝ 45
ης

 ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ (τακτικής) ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ,  

ΕΤΟΥΣ 2023 

 

 

          Έχοντας υπόψη όπως συνδυασμένες διατάξεις των άρθρων 97 & 4 και 97 & 6 Δ.Κ.Κ 

(Ν. 3463/2006 ), δημοσιεύουμε πίνακα των θεμάτων, τα οποία συζητήθηκαν κατά την 45
η
 

(τακτική) συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής για το έτος 2023, η οποία 

πραγματοποιήθηκε δια ζώσης την 11
η
 του μηνός Δεκεμβρίου του έτους 2023, ημέρα 

Δευτέρα και ώρα 12.00. Κατά την συνεδρίαση αυτή συζητήθηκαν τα εξής θέματα και 

ελήφθησαν οι αντίστοιχες αποφάσεις, όπως αναφέρονται παρακάτω:  

 

 
  Α/Α 

Απόφασης 

 

 

ΘΕΜΑ 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ 

282/2023 

(Ημερήσια 

διάταξη) 

«Περί λήψης απόφασης 

για τη σύνταξη και 

εισήγηση σχεδίου 

προϋπολογισμού του 

Δήμου Τανάγρας για το 

έτος 2024». 

 

Αποφασίζει ομόφωνα: 

 

Α. Την κατάρτιση, με πλήρη αιτιολόγηση κάθε εγγραφής, 

του σχεδίου προϋπολογισμού του Δήμου Τανάγρας,  για 

το έτος 2024, όπως εμφανίζεται στο συνημμένο σχέδιο 

της εισηγητικής έκθεσης, το οποίο αποτελεί 

αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης  για τη 

σχετική ψήφισή του. 

Ο προϋπολογισμός έτους 2024 αναλύεται συνοπτικά ως 

εξής: 

 

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΤΟΥΣ 2024 

 

Α.  Ε Σ Ο Δ Α 

0.   Τακτικά                  9.817.823,19 € 

1.   Έκτακτα                         36.685.365,31 € 

2.   Έσοδα ΠΟΕ        5.241.570,76 € 

3.   Εισπράξεις από δάνεια  



[2] 
 

       & Απαιτήσεις ΠΟΕ           11.298.633,78 € 

4.   Εισπράξεις υπέρ του Δημοσίου 

       και τρίτων                        2.530.953,90 € 

5.   Χρηματικό υπόλοιπο           6.920.001,95€  
      Σύνολο εσόδων                 72.494.348,89 €

  

 

Β.  Ε Ξ Ο Δ Α 
 

6.   Έξοδα    18.292.132,08 € 
7.   Επενδύσεις                         46.091.879,44 € 

8.   Πληρωμές ΠΟΕ Αποδόσεις   

      και προβλέψεις                8.070.982,99 € 

9.   Αποθεματικό                 39.354,38 € 
      Σύνολο εξόδων              72.494.348,89 €

  

Β. Την εισήγηση, με πλήρη αιτιολόγηση κάθε εγγραφής, 

στο Δημοτικό Συμβούλιο, του σχεδίου προϋπολογισμού 

του Δήμου Τανάγρας για το έτος 2024, όπως εμφανίζεται 

στο συνημμένο σχέδιο της εισηγητικής έκθεσης, το οποίο 

αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της παρούσας απόφασης 

για τη σχετική ψήφισή του, εφόσον δεν διαπιστωθούν 

παρεκκλίσεις από το Παρατηρητήριο Οικονομικής 

Αυτοτέλειας των Δήμων 

 

Γ. Η παρούσα απόφαση θα υποβληθεί για τον 

απαιτούμενο έλεγχο νομιμότητας.+ 

 

Δ. Ενσωματώνεται στην παρούσα απόφαση της 

Οικονομικής Επιτροπής ως ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ το σχέδιο του 

προς έγκριση προϋπολογισμού οικονομικού έτους 2024. 

 

 

 

           

Η πρακτικογράφος 

                                                                           

 

  Πίκου Ευαγγελία  


		2023-12-11T14:47:09+0200
	InDigital S.A.




